Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior

SHN Quadra 01, Bloco F, Entrada A, Conjunto A, 9º andar
Edifício Vision Work & Live, Asa Norte – Brasília/DF

CEP: 70.701-060 - Telefone: (61) 3322-3252
E-mail: abmes@abmes.org.br - Website: www.abmes.org.br

EDITAL Nº 38, DE 29 DE MAIO DE 2019

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 29/2019

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS
ANÍSIO TEIXEIRA - INEP, no uso das suas atribuições, e em cumprimento aos dispositivos do edital de
chamada pública nº 29, de 2 de maio de 2019, torna público o resultado da seleção, disponível no
sítio portal.inep.gov.br.

ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRA LOPES

(DOU nº 103, 30.05.2019, Seção 1, p.76)

mailto:abmes@abmes.org.br
http://www.abmes.org.br/